mccb schneider: MCCB Schneider 3P 125A EZC250F3125
MCCB Schneider 3P 125A EZC250F3125
?ánh giá: Ch?a có ?ánh giá
H?i v? s?n ph?m này
Nhà s?n xu?tschneider
Chi ti?t s?n ph?m
MCCB EasyPact 250F/N/H Schneider
MCCB EasyPact 250 Phù h?p v?i tiêu chu?n IEC 947-2, JIS C 8201, NEMA AB1.
Kh? n?ng ng?t dòng ng?n m?ch t?i 415V: 18, 25, 36kA.
B?o v? theo nguyên lý nhi?t t?.
Dòng ??nh m?c 100 - 250A.
EasyPact EZC 250
Dòng ?i?n Mã hàng Dòng
?i?n
Mã
hàng
3P, Icu=18 kA /415 VAC 3P,
Icu=25kA/415
VAC
63A - 63A -
80A - 80A -
100A EZC250F31
00
100A EZC250
N3100
125A EZC250F31
25
125A EZC250
N3125
150A EZC250F31
50
150A EZC250
N3150
160A EZC250F31
60
160A EZC250
N3160
175A EZC250F31
75
175A EZC250
N3175
200A EZC250F32
00
200A EZC250
N3200
225A EZC250F32
25
225A EZC250
N3225
250A EZC250F32
50
250A EZC250
N3250
Dòng ?i?n Mã hàng Dòng
?i?n
Mã
hàng
4P, Icu=25kA/415 VAC 2P,
                       1 / 2
mccb schneider: MCCB Schneider 3P 125A EZC250F3125
Icu=85kA,
220/240 VAC
63A EZC250N40
63
63A -
80A EZC250N40
80
80A -
100A EZC250N41
00
100A EZC250
H2100
125A EZC250N41
25
125A EZC250
H2125
150A EZC250N41
50
150A EZC250
H2150
160A EZC250N41
60
160A EZC250
H2160
175A EZC250N41
75
175A EZC250
H2175
200A EZC250N42
00
200A EZC250
H2200
225A EZC250N42
25
225A EZC250
H2225
250A EZC250N42
50
250A EZC250
H2250
Dòng ?i?n Mã hàng Dòng
?i?n
Mã
hàng
3P, Icu=36kA/415 VAC 4P,
Icu=36kA/415
VAC
63A - 63A EZC250
H4063
80A - 80A EZC250
H4080
100A EZC250H31
00
100A EZC250
H4100
125A EZC250H31
25
125A EZC250
H4125
150A EZC250H31
50
150A EZC250
H4150
160A EZC250H31
60
160A EZC250
H4160
175A EZC250H31
75
175A EZC250
H4175
200A EZC250H32
00
200A EZC250
H4200
225A EZC250H32
25
225A EZC250
H4225
250A EZC250H32
50
250A EZC250
H4250
??I LÝ THI?T B? ?I?N CÔNG NGHI?P CHÍNH HÃNG
Nh?n xét
Ch?a có ?ánh giá cho s?n ph?m này.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2